
UCHWAŁA NR XXVI/184/13
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 29 marca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2013 rok o kwotę - 423 307,00 zł 

Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2013 rok o kwotę - 423 307,00 zł 

Zestawienie zmian zawiera załącznik Nr 2 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie - 35 165 776,00 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące - 35 086 776,00 zł, 

2) dochody majątkowe - 79 000,00 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie - 48 086 925,23 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące - 32 337 545,23 zł, 

2) wydatki majątkowe - 15 749 380,00 zł. 

3. Planowany deficyt budżetu w kwocie - 12 921 149,23 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) sprzedaży papierów wartościowych - 5 400 000,00 zł 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych - 7 521 149,23 zł, 

4. Przychody i rozchody budżetu 

w kwotach: 

1) przychody - 14 021 149,23 zł, 

2) rozchody - 1 100 000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: ALVVV-VTVRR-MXDKX-CJTUY-UUALC. Uchwalony



 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Julian Nowicki

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: ALVVV-VTVRR-MXDKX-CJTUY-UUALC. Uchwalony



Uzasadnienie
1. Zwiększa się dochody gminy na 2013r. o kwotę 423.307,00 zł z tytułu podatku od nieruchomości 

2. Zwiększa się wydatki bieżące gminy o kwotę 423.307,00 zł z przeznaczeniem na potencjalne spłaty kwot 
wynikających z udzielonych poręczeń. Zgodnie z zaleceniem regionalnej Izby Obrachunkowej – Pismo K-
0712/1/MK/13 z dnia 6 marca 2013 w wydatkach budżetu JST należy uwzględnić spłaty kwot wynikających 
z udzielonych poręczeń. 

Id: ALVVV-VTVRR-MXDKX-CJTUY-UUALC. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXVI/184/13
Rady Gminy Kołobrzeg
z dnia 29 marca 2013 r.

ZMIANY DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

423 307,00 26 060 572,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

423 307,00 11 287 307,00

0310 Podatek od nieruchomości 423 307,00 11 023 307,00

Razem: 423 307,00 35 165 776,00

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: ALVVV-VTVRR-MXDKX-CJTUY-UUALC. Uchwalony



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXVI/185/13
Rady Gminy Kołobrzeg
z dnia 29 marca 2013 r.

ZMIANY WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie
757 Obsługa długu publicznego 423 307,00 960 307,00

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa
lub jednostkę samorządu terytorialnego

423 307,00 423 307,00

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 423 307,00 423 307,00

Razem: 423 307,00 48 086 925,23

Strona 5Id: ALVVV-VTVRR-MXDKX-CJTUY-UUALC. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	
	



